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------------Van:
Verzonden:
Aan:
CC:

Onderwerp:

Bijlagen:

Opvolgingsvlag:
Vlagstatus:

FW: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven­
Reeuwijk
Ophooggebied Poelruit.pdf

Opvolgen
Voltooid

Bedankt voor uw bericht.

Oasen heeft er zeker belang bij om vooruitlopend werkzaamheden uit te voeren.
Onze waterleiding ligt tussen de 1,7-2,0m onder Mv. aldaar.

Met vriendelijke groet,

oasen

Onderwerp: Groot onderhoud werkzaamheden Poel ruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Geachte heer/mevrouw,

Via deze weg willen wij u op de hoogte brengen dat er ophoogwerkzaamheden staan gepland aan het trottoir
Poelruit S(zijkant van de woning) t/m rijbaan van de Tormentil in Reeuwijk. (Zie bijlage)
Uit onze inspectiegegevens is gebleken dat dit trottoir is verzakt en dit jaar in aanmerking komt voor groot
onderhoud.
Gemiddeld zullen we het trottoir naast de woning van Poelruit 5 t/m rijbaan van de Tormentil 20 tot 40 cm gaan
ophogen.

Graag zouden wij van u een terugkoppeling willen ontvangen of u wel of geen belang heeft bij deze
werkzaamheden zodat we deze werkzaamheden kunne •
Uw reactie kunt u sturen naar n graag voor 10 juni 2022.



Gemeente • Bodegraven Reeuwijk
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-----------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

maandag 16 mei 2022 09:40

RE: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven­
Reeuwijk

Goedemorgen,

zeer itutc-meao met metanorrge

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven Reeuwijk

Van:
Verzon
Aan:
Onderwerp: RE: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Goedemorgen,

Heeft u voor mij een klicnummer.

Met vriendelijke groet,

~@circet
Nederland



it37es
CIRCET BENELUX MAIL DISCLAIMER

Fro

o]:: '[@o onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27' gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Geachte heer/mevrouw,

Via deze weg willen wij u op de hoogte brengen dat er ophoogwerkzaamheden staan gepland aan het trottoir
Poelruit 5(zijkant van de woning) t/m rijbaan van de Tormentil in Reeuwijk. (Zie bijlage)
Uit onze inspectiegegevens is gebleken dat dit trottoir is verzakt en dit jaar in aanmerking komt voor groot
onderhoud.
Gemiddeld zullen we het trottoir naast de woning van Poelruit 5 t/m rijbaan van de Tormentil 20 tot 40 cm gaan
ophogen.

Graag zouden wij van u een terugkoppeling willen ontvangen of u wel of geen belang heeft bij deze
werkzaamheden zodat we deze werkzaamheden kunnen combineren.
Uw reactie kunt u sturen naar n graag voor 10 juni 2022.

Mocht u na aanleiding van deze email vragen hebben, neem dan via onderstaand telefoonnumer contact met mij
op.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Tel: 0172 52 2522-Gemeente~---- Bodegraven Reeuwijk
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Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Bijlagen:

maandag 16 mei 2022 09:01

FW: Groot onderhoud werkzaamheden Poel ruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven­
Reeuwijk (GEOS bijgesloten)
Ophooggebied Poelruit.pdf; GEOS Poelruit Reeuwijk.pdf

Goedemorgen,

KPN zal hier geen werkzaamheden uitvoeren, KPNNetwerk heeft plannen om in de Gemeente een glasvezelnetwerk
uit te gaan rollen.
Bestaande leidingen en oversteken respecteren.
Zie ook bijgevoegde GEOS tekening met de actuele kabelinfo.

Met vriendelijke groet,

3,kpn
/Netwerk

KPN Fixed Access Networks Infra
Amersfoort, Stationsstraat 115

0000
The information transmitted is intended only for use by the addressee and may contain confidential and/or privileged material. Any review, re-transmission, dissemination
or other use of t, or the taking at any action in relance upon this information by persons and/or entities other than the intended recipient is prohibited. If you received this
in error, please inform the sender and/or addressee immediately and delete the maternal. Thank you

Van:
Verzonden: woensdag 11 mei 2022 10:36

n erwerp: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk (GEOS
bijgesloten)

~ You don't often get email from
Bestand uit GEOS bijgesloten
Vr.gr.- -------------------------------------------

Geachte heer/mevrouw,

. Learn why this is important
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-----------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Bijlagen:

maandag 16 mei 2022 09:47-FW: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-
Reeuwijk
Mail aanhet 9raven van proefsleuven en het herstelen
van het algemeen nutsoverleg

sere

Zie onderstaande mail van stedin.

Ik deel deze mening van Stedin niet.
Ik ben van mening dat zij zelf verantwoordelijk zijn voor de kabels en leidingen en op welke diepte ze liggen.
Om nu het organiseren van de proefsleuven door gemeente te laten uitvoeren vind ik de omkeerde wereld.

Hoe sta jij hier in.

Met vriendelijke groet,

Gerneente ~-- Bodegraven Reeuwijk

V
A

Onderwerp: RE: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

os«osoa
Over de ophoging te Reeuwijk aan de Poelruit 5t/m 27 hebben we eerder contact gehad. Voor Stedin en (waarschijnlijk) ook voor
de overige nutsbedrijven is het belangrijk om te weten hoeveel dek t.o.v. het huidige maaiveld de kabels en leidingen hebben.
Daarnaast is het van belang om te weten hoeveel er ter plekke opgehoogd gaat worden. Op deze manier kan je erachter komen
hoeveel dek de kabels en leidingen krijgen na ophoging en of dat acceptabel is of niet.

Mijn collega ........,eeft met jouw colleg__ ind maart hier onder andere contact over gehad (zie
bijlage). +AI#4_,4F,,,,,1,"1 aangeven van de' n G7 afgedeelde kosten er proefsleuven gegraven worden
door de gemeente. Deze kosten worden dan gedeeld door de belanghebbenden.
Omdat er vooraf niet bekend is dat er vervolgwerkzaamheden komen en daarmee een project komt en vanwege de vaak te lange
doorlooptijd van eigen proefsleuven is dan ook het verzoek of de proefsleuven door de gemeente kunnen worden uitgevoerd.
Bijkomend voordeel is dat dan ook gelijk inzichtelijk is hoe het met de andere nutsvoorzieningen ervoor staat. Ook kan de
communicatie naar bewoners eenvoudiger verlopen (i.p.v. door elk bedrijf apart).

Zou je kunnen aangeven of dit geregeld kan worden?

Onze insteek is dan dat wij in overleg aangeven waar de proefsleuven gaan komen en dat jullie vooraf een kostenopgave doen.

Alvast bedankt!



-------------
Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

woo
Hier de mail die ik aa
Dit na aanleidin. van
Mondeling hee

Groet en alvast een fijn weekend!

Mail aan d ivm het graven van proefsleuven en het herstellen
van het algemeen nutsoverleg

eb gestuurd.
tekst is in het rood.

tedin, aangegeven hiermee akkoord te gaan.

Van

Aan:
Onderwerp: RE: Aanmelding project kabels en leidingen: Groot onderhoud Mossenbuurt te Reeuwijk 2022 - Stedin

toe
Zie hieronder.

Met vriendelijke groet,

STEDIN

Op woensdag niet aanwezig

Stedin Netwerkt
Dit e-mailbericht is bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Als dit bericht niet voor u
bestemd is, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden en het bericht te vernietigen. Stedin staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel onder
nummer 24289101

Van:

Aan:
Onderwerp: RE: Aanmelding project kabels en leidingen: Groot onderhoud Mossenbuurt te Reeuwijk 2022 - Stedin

ses
Het is inmiddels alweer jaren terug dat we gesproken hebben over het inmeten en opzoeken van de huidige
kabels en leidingen in de ondergrond voor de toekomstige projecten in de gemeente.
Dit heb ik nogmaals bespreekbar gemaakt omdat we vaak erken dat we in de problemen komen met onze interne
planningen.



In Gouda hebben we de afspraak dat Stedin binnen de projectgrenzen tekeningen aanreikt met daarin aangegeven de plaatsen
waar Stedin proefsleuven gegraven wil hebben.
De gemeente vraagt dan bij hun aannemer een offerte op, dan aan Stedin wordt voorgelegd en
akkoord op wordt gegeven.
Stedin betaalt dan deze kosten, als hier meer partijen gebruik van maken worden de kosten na ratio verdeelt.

Kunnen wij samen eens bespreken of dit nog steeds een optie is?
Dit zouden we kunnen bespreken.

Intern heb ik aangegeven dat wij als projectleiders graag bij het nutsoverleg aanwezig willen zijn.
Hier wordt momenteel over gesproken en ik ga ervan uit dat deze overleggen op een nieuwe manier weer gaan
starten
Goed als het algemeen nutsoverleg weer in ere wordt hersteld
Ik ben voor de vorm dat de projectleiders hun projecten tijdens dit overleg inbrengen, daarnaast zal tijdens dil overleg een planning
van minimaal 2 jaar in beeld moeten zijn.
Het is niet de bedoeling dat er gedetailleerd op een project wordt ingezoomd.

Met vriendelijke groeten,

Gemeente --e£.y
Bodegraven Reeuwijk

ot onderhoud Mossenbuurt te Reeuwijk 2022 - Stedin

-
STEDIN
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------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Wordt niet opgenomen.

RE: Antwoordplus - Terugbelactie

Van:
Verz
Aan:

••••
Maar de vraag is heb je wel contact opgenomen?

Van:
Verzonden: woensdag 13 mei 2020
Aan:

• • • •
~P het ogenblik ook geen werkzaamheden.

-----Oorspronkelijke afspraak-----
Van:
Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 10:57
Aan:
onder7oordplus - Terugbelactie
Tijd: dinsdag 12 mei 2020 14:00-14:15 (UTC+0l:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: -

Kan jij deze dame bellen want ik heb hier geen werkzaamheden

vii
-----Oorspronkelijke afspraak-----
Van:
Verz
Aan:
Onderwerp: m factie

Tijd: dinsdag 12 mei 2020 14:00-14:15 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: -

Beste collega,

Er is een terugbelafspraak voor je gepland in jouw agenda. Dit zijn de details van deze afspraak:

Naam Klant

Onderwerp
Naam KCC Medewerker
Bericht

Terugbelverzoek

mevrouw heeft wat vragen betreft bestrating Poelruit en omgeving
1



Bedrijf/Organisatie/ Contactpersoon

Telefoonnummer

Cliëntnummer

Terugbelnorm

Outlook herinnering meesturen

1 werkdag

Specifiek opgegeven: 2020-05-12 14: 00

Zodra je hebt teruggebeld kun je de terugbelafspraak afronden via deze mail.

Klik hier om uw terugbelverzoek af te ronden

Met vriendelijke groet,

Het kcc

2



---------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Bijlagen:

co«asroree

Hierbij de tekening Eurofiber.

mange,,
~oud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27' gemeente Bodegraven­

Reeuwijk
onderhoud Poelruit 5- 27 as built Eurofiber.pdf

Contactpersoon bij Stedin die ik heb is

Groet,-
Van:

gemeente Bodegraven-Reeuwijk

aso
Zou jij voor mij de DWG kunnen omzetten naar een PDF ik kan hem namelijk niet openen, graag daarna weer
naar mij toesturen.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven Reeuwijk

Van:
Verzonden: woensdag 11 mei 2022 15:30
Aan:

e en oelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

oestede

Bijgaand sturen wij u de tekeningen met onze ligging gegevens en onze standaardvoorwaarden voor het
project. touronber heeft ter plaatse een hdoe buis 44mm, met als kenmerk



Indien het nemen van maatregelen noodzakelijk is, dan dient u rekening te houden met onze
voorbereidingstijd van 16 weken, nadat wij een formeel verzoek tot het nemen van maatregelen van u
hebben ontvangen.
Indien u gesloten bedekking (bijvoorbeeld asfalt) gaat aanbrengen, dan wijzen wij u erop dat onze
handholes (ondergrondse lasputten) hier niet onder terecht mogen komen en verzoeken wij u per
omgaande contact met ons op te nemen om afspraken hierover te maken.

Met vriendelijke groet,

Graag alle correspondentie inzake reconstructies en verleggingen mailen naar

eurofiber
Volg ons op Twitter I Linkedin I Facebook I Youtube

Als connectiviteit
voor u cruciaal is

turofor. utwmo tor et» digital society rfter
t

«

Subject: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwij

Geachte heer/mevrouw,

Via deze weg willen wij u op de hoogte brengen dat er ophoogwerkzaamheden staan gepland aan het trottoir
Poelruit 5(zijkant van de woning) t/m rijbaan van de Tormentil in Reeuwijk. (Zie bijlage)
Uit onze inspectiegegevens is gebleken dat dit trottoir is verzakt en dit jaar in aanmerking komt voor groot
onderhoud.
Gemiddeld zullen we het trottoir naast de woning van Poelruit 5 t/m rijbaan van de Tormentil 20 tot 40 cm gaan
ophogen.

2



----------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

IÎiÎiÎiÏ mei 2022 09:09

RE: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven­
Reeuwijk

Beste

Ten aanzien van Ziggo is er in het desbetreffende gebied geen infrastructuur aanwezig. Namens Ziggo dus geen
belang.

Met vriendelijke groeten,
Communicatie Infrastructuur (Advies Groep B.¥.

Avelingen-West 3
4202 MS Gorinchem

Postbus 3081
4200 EB Gorinchem
KvK 18079135

CI(GG s.v.
T +31(0)183 63 09 17
F +31(0)183 66 56 24
D +31(0) 88 2424 342qme

Het volgende is van toepassing op e-mail die u ontvangen
heeft:
Deze e-mail is, inclusief de eventuele bijlagen, vertrouwelijk en
valt onder het briefgeheim. Het doorzenden, gebruiken, opslaan
of kopieren van de informatie in deze e-mail zonder toestemming
van de afzender is niet toegestaan.

Mocht u niet de beoogde ontvanger zijn van deze e-mail, dan
verzoeken wij u vriendelijk de afzender per kerende e-mail
hiervan op de hoogte te stellen, de e-mail uit uw e-mail systeem
te verwijderen en de inhoud niet aan anderen beschikbaar te
stellen of te gebruiken, te kopieren of op te slaan op welke wijze
dan ook.

Van:

- ••

Onderwerp: Groot onderhoud werkzaamheden Poelruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Geachte heer/mevrouw,



----------------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

woensdag 11 mei 2022 13:25

~oorten Poelruit e.o.

Beste

Onderstaande mail heb ik zojuist verstuurd aan mijn collega's van WBVR.

Met vriendelijke groet,

Ir~ --------------1I

Woningbouwvereniging Reeuwijk
Postbus 4, 2810 AA Reeuwijk
Koningin Wilhelminahof 6, 2811 SZ Reeuwijk
www.wbvreeuwijk.nl

%.. aan het milieu. Overweeg om dit bericht niet te printen.

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren.
Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender of geadresseerde, is onrechtmatig.

The information contained in this message maybe confidential and is intended to be exclusively for the addressee.
Should you receive this message unintentionally, please do not use the contents herein and notify the sender immediately by return e-mail.

van»a
v.M.....1..775,5702 11
Aa

Onderwerp: ophogen poorten Poelruit e.o.

Beste collega's,

Ter irorate over mactiepunt van gisteren

a.llllllln ik zijn vandaag wezen kijken aan de Poelruit voor het ophogen van het straatwerk en hoe wij als
1777..aansluiten met onze de poorten.

De gemeente Reeuwijk heeft het ophogen van de stoepen in voorbereiding..
Er gaat 20 tot 40 cm zand op is de verwachting.



De firma Bunnik voert dit straks voor de gemeente Reeuwijk uit.

Ik heb aan de firma Bunnik gevraagd om voor WBVR een offerte te maken voor de poorten.
Daarvoor maken we binnenkort nog een aparte afspraak met Bunnik.

De gemeente Reeuwijk heeft nog een vraag uitstaan naar de nutsbedrijven of ze zelf nog hun gasleidingen en
eventuele andere kabels en leidingen omhoog willen halen.
De gemeente Reeuwijk is nog in afwachting van het antwoord van deze nutsbedrijven.
Als de nutsbedrijven hun kabel en leidingen naar boven willen halen dan vergt de voorbereiding (nu ingeschat) zeker
negen maanden.
Als de nutsbedrijven zeggen laat maar zitten dan kunnen we eerder starten met de herstelwerkzaamheden.

We gaan de bewoners voor start van alle werkzaamheden informeren hierover via een nieuwsbrief (de brieven zoals
we die hebben gebruikt voor de Kennedysingel / Rembrandtstraat kunnen we hiervoor als onderleggers gebruiken.

Wordt vervolgt!

Met vriendelijke groet,

, , . , -- ------ --- -----,)

Woningbouwvereniging Reeuwijk
Postbus 4, 2810 AA Reeuwijk
Koningin Wilhelminahof 6, 2811 SZ Reeuwijk
www.wbvreeuwijk.nl

% aan het milieu. Overweeg om dit bericht niet te printen.

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren.
Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender or geadresseerde, is onrechtmatig.

The information contained in this message maybe confidential and is intended to be exclusively for the addressee.
Should you receive this message unintentionally, please do not use the contents herein and notify the sender immediately by return e-mail.
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---------------Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

woensdag 11 mei 2022 11 :58

elruit 5 t/m 27 gemeente Bodegraven-

Beste heren,

Ter info.
Nieuw contactpersoon Oasen voor als er nieuwe projecten gaan starten.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeente Bodegraven Reeuwijk

Van

Aan:
Onderwerp: RE: Groot onderhoud werkzaamheden Poel ruit 5t/m27 gemeente Bodegraven-Reeuwijk

cos«eorosteg

Door interne veranderingen van de gebiedsverdeling bij Oasen valt de gemeente Reeuwijk-Bodegraven
sinds 1 maart "By"" colte9
Graag voortaanenaderen Bodegraven-
Reeuwijk.
Deze mail heb ik doorgezet naaihij zal er een reactie opgeven.

Met vriendelijke groet,

oasen

Van:
Verzonden: woensdag 11 mei 2022 10:36


